



ಕೇಂದ್ರೀಯ ತೆರಿಗೆ ಪುಸ್ತಕದ ಮೂಲಕ ಅಯುಕ್ತರ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಮಂಡಳಿ,  
ಅಂಚೆ ಸಂ.5400, ಕೇಂದ್ರೀಯ ರಾಜಸ್ವ ಭವನ, ಕೆ.ಎನ್. ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001  
ಕೇಂದ್ರೀಯ ತೆರಿಗೆ ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಅಂಚಲ.

ಪಿ.ಬಿ.ಸಂ.5400, ಕೇಂದ್ರೀಯ ರಾಜಸ್ವ ಭವನ, ಕ್ವೀನ್ಸ್ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001  
OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, BENGALURU ZONE,  
P.B.NO.5400, C.R.BUILDING, QUEEN'S ROAD, BENGALURU-560 001

ಫೇಕ್ಸ್/Fax: 080-22868613

ಫೋನ್/Phone: 080-22862470

ಇಮೇಲ್ Email: cexhindcell@gmail.com

ಸಿ.ಸಂ.11/39/23/2016 ಹಿ.ಇ. 14623

ದಿನಾಂಕ : 24.01.2019

ಸೇವಾ ಮೇ,

ಆಯುಕ್ತ, ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕ. ದಕ್ಷಿಣ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ,  
The Commissioner, Central Tax, South Commissionerate  
ಆಯುಕ್ತ, ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕ. ಉತ್ತರ ಪಶ್ಚಿಮ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ  
The Commissioner, Central Tax, North West Commissionerate

ಆಯುಕ್ತ, ನಗರ ಸೀಮಾ ಶುಲ್ಕ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು  
The Commissioner, City Customs, Bengaluru

ಅಪರ ಆಯುಕ್ತ, ಸೀಮಾ ಶುಲ್ಕ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು  
The Addl. Commissioner, O/o The Chief Commissioner, Customs, Bengaluru

ಮಹೋದಯ,

**ವಿಷಯ : ಕನ್ನಡ ಪ್ರಶಿಕ್ಷಣ ಕೆ ಆಯೋಜನೆ ಕೆ ಸಂಬಂಧ ಮೇ ।**

**Sub: Organisation of Kannada Training – Reg.**

ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತ, ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕ, ಬೆಂಗಳೂರು ಅಂಚಲ ಕೆ ನಿರ್ದೇಶನುಸಾರ ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕ, ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಸೀಮಾ ಶುಲ್ಕ, ಸೀಮಾ ಶುಲ್ಕ ನಗರ ಆಯುಕ್ತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕ ಆಯುಕ್ತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ದಕ್ಷಿಣ ಬೆಂಗಳೂರು, ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕ ಆಯುಕ್ತ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ಉತ್ತರ ಪಶ್ಚಿಮ, ಮೇ ಕಾರ್ಯರತ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಕೆ ಲಿಫ ಕನ್ನಡ ಪ್ರಶಿಕ್ಷಣ ದಿನಾಂಕ 04.02.2019 ಸೆ 22.02.2019 ತಕ 15 ಕಾರ್ಯದಿವಸ ಕೆ ಲಿಫ ಆಯೋಜಿತ ಕರನ ಕಾ ಪ್ರಸ್ತಾವ ಹೆ । ಇಸ ಪ್ರಶಿಕ್ಷಣ ಕೊ ನಾಸೀನ ಕೆ ತತ್ವಾವಧಾನ ಮೇ ಆಯೋಜಿತ ಕಿಯಾ ಜಾ ರಹಾ ಹೆ । ಅತ: ಆಪ ಸೆ ಅನುರೋಧ ಕಿಯಾ ಜಾತಾ ಹೆ ಕಿ ಪ್ರಶಿಕ್ಷಣ ಕೆ ಲಿಫ ಆಪಕೆ ಅಧೀನ ಕಾರ್ಯರತ ಅಧಿಕಾರಿಯ ಕೊ ನಾಮಿತ ಕರನ ಕಾ ಕಷ್ಟ ಕರೇ । ನಾಮಾಕನ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ 31.01.2019(ಗುರುವಾರ) ಕೆ ಅಧೀನ ಇಸ ಕಾರ್ಯಾಲಯ ಕೊ ಖೆಜಿ ಜಾನಿ ಕಾಹಿಫೆ ।

As per the directions of the Principal Chief Commissioner of Central Tax, Bengaluru Zone there is a proposal to organize Kannada Training for the officers working in the Office of the Principal Chief Commissioner, Central Tax, Bengaluru Zone, Office of the Chief Commissioner of Customs Bengaluru, Office of the Commissioner of Central Tax, South, Office of the Commissioner of City Customs, Bengaluru and Office of the Commissioner of Central Tax, Bengaluru North West. It is proposed to organize the training from 04.02.2019 to 22.02.2019 for 15 working days. This training is being organized under the auspices of NACIN, Bengaluru. Hence it is requested that the officers working under your charge may please be nominated for the above said Training. Nomination letter for the said training should be sent to this office on or before 31.01.2019 (before Thursday).

ಭವದೀಯ/Yours faithfully

ಸಮಯ: 02:00 ಬೇಜೆ ಸೆ 03:00ಬೇಜೆ ತಕ

Ⓢ Time:

ಸ್ಥಾನ/Place: 3ನೇ ಅಂತರ ಪಶ್ಚಿಮ ಆಯುಕ್ತಾಲಯ  
North West Commissionerate

ಪ್ರತिलिपि/Copy to :

ಪ್ರ. ಅಪರ ಮಹಾ ನಿರ್ದೇಶಕ, ನಾಸೀನ, ಬೆಂಗಳೂರು/Pr.ADG, NACIN, Bengaluru.

ಆಯುಕ್ತ/ಪ್ರಧಾನ ಮುಖ್ಯ ಆಯುಕ್ತ, ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕೇಂದ್ರೀಯ ಕ/ ಬೆಂಗಳೂರು ಅಂಚಲ,

Dy Commissioner/Asst Commissioner, O/O The Principal Chief Commissioner, Central Tax, Bengaluru Zone

(आ.हरीश कुमार/R.HARISH KUMAR)  
सहायक आयुक्त/ASSISTANT COMMISSIONER